§. 13. Et insuper statuimus, & ordinamus, vobis
que indulgemus, quod si vos ab intestato, & sine ulla,
vel minus valida bonorum, & rerum, ac fructuum
redditu, & proventuum praedictorum dispositione
in dicta Curia, vel extra eam, tam continua, quam
interpolata inibi cuiuscumque vestrum respectivè mansio-
ne, ac etiam extra beneficia vestra, vel alia loca debi-
ta à vobis residentiae personalis, etiam nulla subsisten-
te causa, ab humanis decedatis, omnia, & singula bo-
na, res, & jura etiam, ut praesertim, qualificata, necnon
spolia cuiuscumque quantitatis, & valoris existentia,
etiam ex praedictis, & aliis undecumque provnien-
tia, ad Camera Apostolicam, seu in dictis beneficiis
successores non pertineant, sed ad heredes vestri san-
guinis integrè deveniant, & illis deficientibus inter fa-
miliales vestros arbitrio personae, seu personarum, quas
ad id scripto nominaveritis, distribuatur, nisi de alia
dispositione, vel intentione vestra, scriptura, etiam
minus solenni, secus apparet, quam tunc velut effica-
cem ipsa personae, vel alii Iudices, seu Exequutores
omnino exequi, & adimplere, illique sese conformare
in omnibus, & per omnia debeant. Et nihilominus
quacumque huiusmodi testamenta, legata, donationes,
dispositiones, & alia forsitan à vobis etiam nulla, aut
minus sufficiente facultate suffultis, de huiusmodi bo-
nis, juribus, & actionibus, fructibus, pecuniis, joca-
libus, aliisque rebus supradictis, etiam in favorem con-
sanguineorum, & affinium praedictorum, & aliis quo-
modolibet facta, cum omnibus inde sequitis, ac etiam
ea, quae per vos in futurum fient, ex nunc prout ex-
tunc, & contra pro dicta summa sex millium ducato-

plenam
defe-

rum approbamus, & confirmamus, omnesque & lingu-
los juris, & facti, ac solemnitate omittimus, & omit-
tendarum necnon substantiales, aliisque defectus quocumque,
si qui inter venerint, aut interveperunt in eis-
dem, etiam si tales sint, vel fuerint, quod specialis, spe-
cificalia, & expressa de illis mentio praesentibus habenda
esset, supplementis.

§. 14. Districtius inhibentes quibusvis Archiepisco-
pis, Episcopis, aut aliis Ecclesiarum Praelatis, necnon
Camerae praedictae Praesidentibus, & Clericis, ac eo-
rum, necnon fabricae Basilicæ Principis Apostolorum
de Urbe, ac Cruciatæ sanctæ, & aliis Collectoribus,
& Subcollectoribus, ceterisque cuiuscumque dignita-
tis, status, gradus, & conditionis existentibus, etiam
quavis auctoritate, & potestate fungentibus, sub ex-
communicationis majoris, aliisque Ecclesiasticis senten-
tiis, censuris, & poenis, ne Universitates, Collegia, ac
loca, & legatarios, heredes, & personas, necnon testa-
mentorum, voluntatum, & ordinationum huiusmodi
Exequutores praedictos directè, vel indirectè quovis
modo, vel perturbare.